

Государственное автономное учреждение Республики Коми «Дом дружбы народов Республики Коми» «Коми Республикаса войтырлён ёртасян керка» Коми Республикаса асшёрлуна канму учреждение 167000 г. Сыктывкар, ул. Ленина, стр.74

тел.: (8212) 255-431, 255-430 e-mail: <u>ddnrk@mail.ru</u> № <u>01-29/ 469 от 20.10.2022</u> Директору МУК «Сысольская межпоселенческая централизованная библиотечная система»

Е.А. Шагабутдиновой

Уважаемая Екатерина Александровна!

Бюро официального перевода государственного автономного учреждения Республики Коми «Дом дружбы народов Республики Коми» направляет Вам отредактированное на коми языке наименование МУК «Сысольская межпоселенческая централизованная библиотечная система».

Отредактированное на коми языке наименование учреждения в электронном виде направлено по адресу: sysbiblioteka@mail.ru.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор



Сертификат: 6534168/0000/4/138452951331 Владелец: Хатанзейский Григорий Фёдорович Действителен с 08.06.2022 по 01.09.2023

Дата подписания: 2022.10.21 10:02

Г.Ф. Хатанзейский